MYHULIUTTAJIBHOE 3AJIAHUE Ne 2
Ha 2025 rox u riaHoBwId repuoa 2026 u 2027 rogos
ot «01» nexabps 2025 .

HanMeHoBaHHE MyHHIIMITATBHOTO YUPEKIACHUS

KyiiOpimeBckoro paiona (000co01eHHOT0 1Moipa3AeIeH s )

MyHHUHIAIbHOE OHKeTHOe Y4peskJeHHe J0NO0JIHHTeIbLHOro odpaszosanus Llentp
JAOTIOJTHUTEILHOI0 00pa30BaHUsA

Bu/ipl 1€ATENHOCTH MYHHITUITAIEHOTO YUPEKACHUS
Kyi0bimeBckoro paiiona (000co01eHHOr0 MoipasaeieHus ) oOpa3oBaTe/ibHAas

VYTBEPXJIAKO
3aBeAyrOUIHi 0

JI.B.IInmuko =

« 01 » nexabps 2025 1.

Kosnl

®opma no OKYJI 0506001

Jlara wavana

= 01.12.2025
JeHCTBUSA

JHata oxm{lmﬁus 31.12.2025
AeiCTBHA

Kox no ceonHomy 603Y2772
peecTpy

ITo OKB3]J1 85.41.1

ITo OKB3]1
o OKBD/1




YACTD 1. Ceenenus 06 0Ka3bIBAEMbIX MyHHIIUIAIBHBIX yCIyrax 2

PA3JIEJ Nel

1. HaumeHoBaHWE MYHUIIUNIATLHON YCIIYTH Peaan3auus J0N0JIHATEILHBIX 0011€00pPA30BATEIbLHBIX POrPAMM
2. Kareropuu notpeduTeneil MyHUITUTIATEHON yenyrn Du3nvecKue JuIa
3. [Nokazatenwn, xapakTepusyronme o0beM U (W) KaueCTBO MyHUITUTIATLHOW YCIyTH
3.1. TokasaTenu, XapaKTepU3yIOMIUE KA9€CTBO MyHULIUIIAIEHON yCIyTH

YHUKaIBbHBIA HOMED Ilokazarensn, Ilokazarens, | Iloka3zaTens kauecTBa 3HadeHUE NOKA3aTeIs Jonyctumele
peecTpoBOM 3alUCH XapaKTEPU3YIOMINI COACPKAHUE [XAPAKTEPU3YIO| MYHULMNAIBHON Ka4yeCTBa MYHUIIUMTAITbHOMN (BO3MOXHBIC)
MYHUIUIIATBHON yCIyTH U yCIIOBUSA yCIyTHu YCIIyTH OTKJIOHEHHSI
(o cripaBOYHUKAM) (dbopmpr) Enununa 2025 roa 2026 rox| 2027rox OT
OKa3aHUsA usmepenu|(ouepen-| (1-ii rox | (2-i rog | yCTaHOBIIEHHBIX
MYHHIUIIAIBH| (HAaUMEHO- 1 HOW(UH| TUIaHO- | TIAHO- IoKa3arenen
oMl yciyru BaHUC aHco- BOTO BOTO KauecTBa
(mo noKasa- BBIIl rOJT) Iepro/Ia)| Teproja) |MyHULIUIIAIBHON
CrpaBoYHWKa |  Tens)? ycayru®
M)
Hau [Kon B B abco-
Hanpas Me- | Mo MPOLEH- | JIIOT-
(HamMeHO- [(HaMMEHOBAHJICHHOCT HoBa| OK Tax |HBIXIO
BaHHE me b _ |(mamme ane’ [EW° Ka3a-
nokasarens)* [mokasatens)? (Haume |(HauM [HOBaHH TEJAX
HOBaHM |€HOBa| €
e HUE |TOKa3a
Tokasar| mokas | Texus )
ens)* |aTens)
4
1 2 3 4 5 6 7 8 |9 10 11 12 13 14
Jlern 3a He yxazano (Counans (Ounasd |- Homst npoue (539 (70 70 70 10 -
MCKIHUYCHUEM HO- neaaroru4yeCKu HT
inereit ¢ ryMaHHUTa X pabOTHHKOB,
OrpaHNYCHHBIMU Hasd MMCHOIIUX




8541000.99.0.65525P20000

BO3MOKHOCTSIMH
BnopoBbst (OB3)
1 neren
MHBAJIAIOB

BbICILICE
mpodeccroHar
bHOE
0Opa3oBaHuUe

Jons nerei,
OXBAYCHHBIX
00pa3oBaTebH
bIMU
MporpaMMaMu
ITOTTOTHUTENBH
oro
oOpa3zoBaHus
Imereii, B o01IEeH
MHCIIEHHOCTH
inerei
0Oyuarommecs
B
00pa3oBaTebH
IbIX
OpraHU3aIHsIX
alioHa.

mpore
HT

539

34

34

34

10

Hons
BOCITUTAHHUKO
B
[y4acTBOBABIIIN
X B Pa3IMYHBIX
COPEBHOBAHHMSIX
, CMOTpax,
[KOHKYypCax.

mpore
HT

539

47

47

47

10

CoOXpaHHOCTb
[KOHTHHTCHTA
meTe,

TOJTy YAFOIIIUX
ITOTTOTHUTENBH
oe
oOpa3zoBaHue

mpore
HT

539

90

90

90

10

8042000.99.0.5552AX72000

Jletn 3a
MCKJTIOYEHUEM
meTei ¢
OTpaHUICHHBIMH
BO3MO>KHOCTAMH
Broposssi (OB3)

He yxazano

TCXHHUYCC
Kast

Ounasa

Jloms
[e1arorHuecKu
X paOOTHHKOB,
MMETOLIHX
BBICILICE
mpodeccronan

mpotie
HT

539

70

70

70

10




M JeTeH
MHBAJIMIOB

bHOE
00Opa3oBaHUE

Jlomns mereit,
OXBAYCHHBIX
00pa3oBaTebH
bIMU
MporpaMMaMu
ITONIOTHUTENbH
oro
00pa3oBaHus
Imereii, B 001
YHCIIEHHOCTH
inerei
oOy4Jaromuecs
B
00pa3oBaTebH
IbIX
OpraHU3aIHsIX
alioHa.

mpotie
HT

539

34

34

34

10

Hons
BOCITUTAHHUKO
B
[y4acTBOBABIIN
X B Pa3IMYHBIX
COPEBHOBAHHMSIX
, CMOTpax,
[KOHKypCax.

mpore
HT

539

47

47

47

10

CoOXpaHHOCTD
[KOHTHHT'€HTA
meTe,

TOJTy YAFOIIIUX
ITOTTOTHUTENBH
oe
0Opa3oBaHue

mpotie
HT

539

90

90

10

8042000.99.0.5552A344000

Jletn 3a
MCKITIOUYEHUEM
meTei ¢
OTpaHUYEHHBIMU
BO3MOXHOCTSIMHU
BnopoBbst (OB3)

M JeTeH

He ykazano

Xynoxec
TBEHHAS

Ounas

Hons
[e1arorHuecKu
X paOOTHHKOB,
MMETOLIHX
BBICILICE
mpodeccroHat
bHOE

mpore
HT

539

70

70

70

10




IMHBAJINJI0B

00Opa3oBaHUE

Jlomns mereit,
OXBaYEHHBIX
00pa3zoBaTeNbH
BIMU
MporpaMMaMu
ITOTIOTHUTEIbH
oro
00pa3oBaHus
Imerei, B 001IEH
UCIIEHHOCTH
nerei
oOy4Jaromuecs
B
00pa3oBaTeNbH
BIX
OpTaHU3AIHIX
aloHa.

mpotie
HT

539

34

34

34

10

Hons
BOCITUTAHHUKO
B
[y4aCTBOBABIIIH
X B Pa3IMYHBIX
COPEBHOBAHHMSX
, CMOTpax,
[KOHKypCax.

mpore
HT

539

47

47

47

10

CoOXpaHHOCTD
[KOHTHHT'€HTA
ImeTeH,

OJTY 4aFOIINX
ITOTTOTHUTENBH
oe
0Opa3oBaHue

mpotie
HT

539

90

90

10

8042000.99.0.5552A368000

Jletn 3a
MCKITIOUECHUEM
meTei ¢
OTpaHUYEHHBIMU
BO3MOXHOCTSIMHU
BnopoBbst (OB3)
1 neren
MHBAJIUIOB

He ykazano

Typuctko
KpaeBemad
ecKast

Ounas

Hons
TearOrMYeCKu
X paOOTHHKOB,
MMETOLIHX
BBICILICE
mpodeccroHar
bHOE
0Opa3oBaHUE

mpore
HT

539

70

70

70

10




Jlomns mereit,
OXBAYCHHBIX
00pa3zoBaTeNbH
bIMU
mporpamMmmaMu
ITOTTOTHUTENBH
oro
00pa3oBaHus

UMCIACHHOCTH
meTen
oOy4Jaromuecs
B
00pa3zoBaTeNbH
BIX
OpraHU3aIUsIX
afoHa.

Imerei, B 001IEH

mpotie
HT

539

34

34

34

10

Joms
BOCITUTAHHUKO
B
y4acTBOBaBILIU
X B pa3JIMYHBIX
COPEBHOBAHUSIX
, CMOTpax,
[KOHKYpCax.

mpotie
HT

539

47

47

47

10

CoOXpaHHOCTD
[KOHTHHT'€HTA
ImeTeH,

MOJTY 4aF0IINX
IMTOTIOTHUTENbH
oe
0Opa3oBaHue

mpotie
HT

539

90

90

10

8042000.99.0.5552A320000

Jletn 3a
MCKIFOYCHUEM
ImeTeit ¢
OrpaHUYCHHBIMHU
BO3MOKHOCTSIMH
3nopoBbst (OB3)
M JeTeH
MHBAJIMIOB

He ykazano

Duskyn
BTYPHO-
CHOPTUB
Hast

Ouna
a1

Hons
elaroruyeck
ux
pabOTHHKOB,
HUMEIOLINX
BBICILIEE
npodeccrona
JIbHOE

00pa3oBaHUe

npou
€HT

539

70

70

70

10




Hons mereit, |mpor |539 | 34 34 34 10 -
OXBAUYCHHBIX | €HT
obpazoBaTelnb
HBIMH
porpamMmmaMu
JIOTIOJTHUTEITh
HOTO
o0pa3oBaHUs
JIeTeH,

B 001IeH
YHCIIEHHOCTH
neren
oby4aromuecs
B
obpazoBaTenb
HBIX
OpraHM3aIusix
paiioHa.
Joms mpore | 539 |47 47 47 10 -
BOCITUTAHHUKO [HT
B
[y4aCTBOBABIIIN
X B Pa3IMIHBIX
COPEBHOBAHHMSX
, CMOTpax,
[KOHKypCax.
Coxpannocts [apore [ 539 |90 90 90 10
[KOHTHHT'€HTa  [HT
ImeTeH,

MOJTY 4aF0IINX
ITOTIOTHUTENbH
oe
oOpa3oBaHue

3.2. [lokazarenu, xapakTepu3yIoe 00beM MyHHUIIUIIATLHOU yCIyTH

YHUKaIb-HBIN ITokazarens, [Tokazarens, [Tokazarens 3HaueHne Pa3zmep miarsl |[{lonycTumbie
HOMED XapaKTEePU3YIOLINN COACPKAHUE | XAPAKTEPU3YIO- o0beMa nokasatens | (1ena, Tapud)’ (BO3MOXKHBIE)
peecTpo-BoM MYHHUIMTIATIBHON YCITYTH WA YCITOBUS MYHHIUTTAIBHOU o0beMa OTKJIOHEHHUSI




3aIucu (opmpbr) okazaHus yCIIyTu MYHULUIIAIbHON oT
MYHHIUITATIBHOU YCIYTH YCTAHOBJICHH
yCIIyTH Enunan | 2025 | 2026 | 2027r|2025| 2026 | 2027 BIX
~ a rog | roa |ox (2-|(oue| rox | roa |moxaszarenei
(mamme- [3mepen] (01€-| (1-7 i ronjpen-| (I- | (2| o6vema
HOBaHue | wus | P4 | TOA [IUTAHO HOM | TOX | TOM | viyppmunanb
ToKa3a- Hol ¢ [mnano| Boro (huHamnano|miano -Hoii yCJIyFHG
4 WHaH-| BOTO |TIGPHO| H- | BOTO |BOrOI]
Tens) COBBI [IEPHOT]  71a) |COBBI[TIEPHO|EPHOLT
Wi rom) a) U | ma) | a
ron)
Hau|Ko B |B a6co-
(maume- | (mamme- | (Hamme- |(Hamme-| (HamMme- Me- | 11 MIPO-| JIIOTHBI
HOBAaHUE | HOBaHUE | HOBaHWE [HOBAHHWE| HOBAHHE HOBA| 110 L[€H- [XIT0Ka34)
MoKa3a- | I[OKa3za- | [OKa3za- |[OKas3a-| IoKas3a- - |OK Tax | -TEJSX
tens)? Tens)* tens)* | remsa)* | Tems)? ane’| FIP
1 2 3 4 5 6 7 8 1910 |11 |12 |13 | 14 | 15| 16 17
Jetn 3a He yka3ano|Commansho- (OuHast | - KoJmmyecTBuesio| 539 26568 |27656|27656| - - - 10 -
VICKITFOYEHU yMaHHUTapH o BEKO
eM  JIeTel ¢ i YEJIOBEKO- |-4ac
8541000.99.0.55525P20000 OrpaHIICHH acOR
BIMH
BO3MOKHOCT
SIME
3IIOPOBbBS
(OB3) u
neteit
MHBAITH/IOB
Hetu 3a He yxazano |Texnuuecka|OuHas KkonmmdyecTBO |[4eno |539(16256|16416|16416| - - - 10
MCKIIOYCHHUC a1 YCJIOBEKO- BCKO-
M ,ueTeﬁc HacoB qac
OTpaHUYCHHbBI
MH
BO3BMOXKXHOCTSA
MU 3T0POBbA
(OB3) n
ETCHU
MHBAJINJI0B




8042000.99.0.5552A344000

Jletn 3a
MCKJIIOUYEHIE
M JeTeit ¢
OTpaHUYCHHBI
MU
BO3MOJKHOCTSI
MU 3I0POBBSI
(OB3) u
imeTei
MHBAJINI0B

He ykazano

XYJI0KECT
BEHHas

Ounasa

KOJIMYCCTB
O
ICIIOBECKO-
qaCoB

RGO
BCKO
-gac

539

73764|75852(75852

10

8042000.99.0.5552A368000

Jleru 3a
MCKIIIOUCHUE
M JeTeit ¢
OTpaHUYCHHBI
MU
BO3MOKHOCTS
MU 37I0OPOBBS
(OB3) u
imeTen
MHBAJINI0B

He yka3ano

TYpPHUCTKO-
KpaeBeue
cKast

Ounas

KOJIMYCCTB
O
HCIIOBEKO-
qaCoB

(Y
BCKO
-gac

539

6816 | 4896 | 4896

10

8042000.99.0.5552A320000

JleTu 3a
MCKJIFOUCHUE
M JIeTei ¢
OTpaHUYCHHBI
MU
BO3MOKHOCTS
MU 37I0OPOBBS
(OB3)
imeTen
MHBAJINIOB

He yka3ano

(bU3KyIBT
YPpHO-
CTIIOPTHUBH
ast

Ounas

KOJIMYECTB
O
HCIIOBEKO-
qaCoB

qeiIo
BCKO
-gac

539

2592 | 2592 | 2592

10

4. HopMaTuBHBIE IPAaBOBBIE aKThI, YCTAHABIMBAIOIIME pa3Mep ATkl (LeHy, Tapud) 1100 MOpsI0K ee (ero) yCTaHOBICHUS

HopmaTuBHBII IPaBOBOM aKT

Bun

[TpuHsBIINI OpraH

[ara

Howmep

HaumenoBanue

1

2

3

4

5

5. IlopsAnok oka3aHusi MyHULIMITAIBHOW YCIYyTH




5.1. HopmaTuBHBIE TPaBOBBIE aKThl, PETYIUPYIOMIUE MOPSAI0K OKA3aHUSI MyHUIIMTIAIBHOW YCIIYTH MOCTAHOBJIEHH €
AnvMuaucrpamyu Kyviiopimmesckoro paiiona ot 21.10.2015 No 414 « O nopsiake GopMUPOBAHUST MYHUIIMIAJIHLHOT0 32 1aAHUSA
HA OKA3aHWEe MYHUIMNAJBHBIX VCJIVT (BLINOJHEHHE PA00T) B OTHONICEHUN MYHHIIHNAJLHBIX VUpekIeHn KyiiObIeBCcKoro

paiioHa U GMHAHCOBOM O0ecnedeHus] BbINOJHEHNSI MYHUIUIIAJIBLHOIO 3a1aHNsA» _(1mocTaHoBieHHe AIMUHUCTPALMH

Kyiionimesckoro paiiona ot 25.01.2018 NoS55 «O BHeceHMHM U3MEHEHMI B IOCTaHOBJeHHe AnMuHUCTPpAIH KviiObIIIIeBCKOro paiioHa ot
21.10.2015 Ned414»)

(HamMeHOBaHWE, HOMEP U JaTa HOPMAaTHBHOTO MPABOBOTO aKTa)
5.2. Tlopsinok nHGOPMHUPOBAHUS MOTEHITMATBHBIX TOTPEOUTENCH MYHUIIMITAIIBHON YCITyTH

Crnioco6 nnpopMHpoBaHUs CocraB pa3meniaemMoil nHGopMaIu Yacrora 00OHOBJICHUSI HHPOPMALIUU
1 2 3

Pa3zmemenune wHdopmanuu Ha B cooTBercTBHM ¢ TpeOOBaHUSAMU JIEHCTBYIOIIETO [To mepe oOHOBICHHS MHGOPMAITTH

caiire 00pazoBaTeIbHON 3aKOHOJIATEeIbCTBA

OpraHu3aIu
WNndpopmanroHHbie CTEH B B HopmaTtuBHO-TIpaBOBbIE JOKYMEHTBHI, PETJIaMEHTHPYIOLIHE [To Mmepe oOHOBICHUS HHPOPMALIUN
00pa3oBaTEIFHON OPTaHU3aAIMH  (OPTaHU3AIMI0 YIeOHO-BOCITUTATEIBHOTO Mpoliecca B 00pa3oBaTeIbHON

OpraHu3aIu

5.2. [lopsanox MHPOPMUPOBAHUS TOTEHLIUATBHBIX MOTPEOUTENEH MYHULIUTIATBHON YCIYTH

Cnoco6 nHbOpMHUPOBAHUS CocraB pazmeniaemMon nHpopMauu Yactora 00HOBIICHUSI HHPOPMAITUH
1 2 3

Pazmemnenune nadopmariu Ha B cooTBercTBHM ¢ TpeOOBaHUSAMU JICHCTBYIOIIETO [To mepe oOHOBIICHHS MHGOPMAITIH

caiite oOpazoBaTeIbHON 3aKOHOJATEIbCTBA

OpraHu3aluu
HNudopmanroHHbie CTCH/IHI B HopMaTuBHO-TIPaBOBBIC JOKYMEHTHI, PETJIAMEHTUPYIOIINE [To Mmepe 0OHOBIIEHUST HHPOPMAITUU
00pa30BaTeNbHON OpraHu3aluy  |OpraHu3alnio y4eOHO-BOCIUTATENLHOTO Mpoliecca B 00pa3oBaTebHOM

OpraHu3aIuu

YACTD 2. IIpouue cBeeHUs] 0 MyHHMITUTIATbHOM 3aIaHu I’
1. OcHoBaHus (yCI0OBUS U MOPSAIOK) JUIsl JOCPOYHOTO MPEKPAILCHHS BBIIIOJIHEHUSI MyHULIMIATBHOTO 3a1aHUS:
- JIlukBu a1 opraHuzanuu;
- Peopranuzariys opraHuzaiuu;



- HbIe cimyyau, 3aKperieHHbIE B IEMCTBYIOIIEM 3aKOHOIATENbCTBE.

2. Nnas uadopmanwsi, HeoOXoauMast sl BBITIOJTHEHUS (KOHTPOJIS 32 BBITIOJHEHUEM ) MyHUITUTIATLHOTO 3aJaHUs - HeT.

3. HOpHI[OK KOHTPOJII 3a BBIIIOJIHCHUCM MYHHUIIUIIAJIBHOI'O 3aaHUs

DopMBI KOHTPOJIsSL [TepuoanunocTs Opranbl MECTHOTO CaMOYTPABIICHUS], OTpPaciieBbIe
(pyHKIIMOHATBHBIE) OPTaHBI,
OCYIIECTBIISIONINE KOHTPOJIb 32 BHIMOJIHEHUEM
MYHULHUINAIBHOTO 33/1aHUs
1 2 3

[InaHoBbIE MPOBEPKHU

1 pa3 B 2 rona

KoHTpOJbHO-PEBU3NOHHBIN CEKTOP AAMUHHUCTPALIUN
KyiiOpImeBckoro paiioHa

OTyeT 0 BBINOJIHEHUH MYHUIIUITAIBHOTO
3a7aHus

1 pa3 BTON

Otnen o6pazoBanust Aqmuauctpanuu KyliObIeBckoro paiiona

4. TpeOoBaHUS K OTYETHOCTH O BHIMOJIHEHUH MYyHHIIMIIATLHOTO 3a1aHus: [IpegocTaBisaTh B 0Tae/ 00pa30BaHus 0TYET O
BBINIOJTHEHMH MYHUIIUNIAJIbHOIO 32/IaHUSI B COOTBETCTBHH ¢ npuJio:keHueMm Ne2 k Ilos1o:keHu o o popMuUpoOBaHNH
MYHUIHUIAJIBHOIO 32JaHUS HA OKa3aHHe MYHMUIMIIAJIBHBIX YCJIYT (BbINOJHEHHE pad0T) B OTHOIICHHH MYHMIMIIAJIbHBIX
yupexaennii KyiiObimeBckoro paiiona u pMHaHCOBOM o0ecleYeHU BbINOJIHEHUSI MyYHUIMIIAJIbHOT0 32/ IaHUs,
yrBep:xaeHHoMy IloctanoBiienuem Agmuaucrpanuu Kyii0Obimesckoro paiiona Ne414.

4.1. IlepnoIMIHOCTH TPECTABICHUS OTUYETOB O BHIMIOJIHECHUH MYHHIIMITATLHOTO 3a1aHus: 1 pa3 B roj.
4.2. Cpoku mpeACTaBIECHUS OTUYETOB O BHIIIOJIHEHUH MYHUIIMNIATBHOTO 3aAaHust: cpok mo 01.02.

4.3. nbie TpeOOBaHMS K OTYETHOCTH O BBHITIOJTHCHHN MYHUIIMITAIGHOTO 3a/1aHUSI - HeT.

5. Vluble moka3artenu, CBSI3aHHBIC C BHITIOJIHEHUEM MYHUITATIATLHOTO 33JJaHus - HeT.







	ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах P2
	РАЗДЕЛ №1
	1. Наименование муниципальной услуги UРеализация  дополнительных общеобразовательных программ
	2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица
	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
	3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги P3
	4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления
	ЧАСТЬ 2. Прочие сведения о муниципальном заданииP9
	1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:
	- Ликвидация организации;
	3. Порядок контроля  за выполнением муниципального задания
	4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания: Предоставлять в отдел образования отчет о выполнении муниципального задания в соответствии с приложением №2 к Положению о формировании муниципального задания  на оказание муниципальных ус...
	4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания:   1 раз в год.
	4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания:  срок до 01.02.
	4.3.  Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания  - нет.
	5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания  - нет.

