



УТВЕРЖДАЮ
Заведующий отделом образования
Л.В.Шипико

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 2
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
от «01» декабря 2025 г.

Наименование муниципального учреждения
Куйбышевского района (обособленного подразделения)
**Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр
дополнительного образования**

Виды деятельности муниципального учреждения
Куйбышевского района (обособленного подразделения) образовательная

Коды
Форма по ОКУД
0506001
Дата начала действия
01.12.2025
Дата окончания действия
31.12.2025
Код по сводному реестру
603У2772
По ОКВЭД
85.41.1
По ОКВЭД
По ОКВЭД

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах²

РАЗДЕЛ №1

1. Наименование муниципальной услуги **Реализация дополнительных общеобразовательных программ**
2. Категории потребителей муниципальной услуги **Физические лица**
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
- 3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги³

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)			Показатель, характеризующий условия оказания муниципальной услуги (по справочникум) (наименование показателя) ⁴	Показатель качества муниципальной услуги		Значение показателя качества муниципальной услуги			Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги ⁶			
	Единица измерения (наименование показателя) ⁴	2025 год (очередной финансовый год)	2026 год (1-й год планового периода)		2027год (2-й год планового периода)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Дети за исключением детей с ограниченными	Не указано	Социаль но-гуманитарная	Очная	-	Доля педагогических работников, имеющих	проце	539	70	70	70	10	-

8541000.99.0.ББ52БР20000	возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов					высшее профессиональное образование							
						Доля детей, охваченных образовательными программами дополнительного образования детей, в общей численности детей обучающиеся в образовательных организациях района.	процент	539	34	34	34	10	-
						Доля воспитанников, участвовавших в различных соревнованиях, смотрах, конкурсах.	процент	539	47	47	47	10	-
						Сохранность контингента детей, получающих дополнительное образование	процент	539	90	90	90	10	
8042000.99.0.ББ52АЖ72000	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	Не указано	техническая	Очная	-	Доля педагогических работников, имеющих высшее профессиональное образование	процент	539	70	70	70	10	-

	и детей инвалидов						ьное образование							
							Доля детей, охваченных образовательными программами дополнительного образования детей, в общей численности детей обучающиеся в образовательных организациях района.	проце нт	539	34	34	34	10	-
							Доля воспитанников, участвовавших в различных соревнованиях, смотрах, конкурсах.	проце нт	539	47	47	47	10	-
8042000.99.0.ББ52А344000	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей	Не указано	Художес твенная	Очная	-		Сохранность контингента детей, получающих дополнительное образование	проце нт	539	90	90	90	10	
							Доля педагогических работников, имеющих высшее профессиональное	проце нт	539	70	70	70	10	-

	инвалидов					образование							
						Доля детей, охваченных образовательными программами дополнительного образования детей, в общей численности детей обучающиеся в образовательных организациях района.	процент	539	34	34	34	10	-
						Доля воспитанников, участвовавших в различных соревнованиях, смотрах, конкурсах.	процент	539	47	47	47	10	-
						Сохранность контингента детей, получающих дополнительное образование	процент	539	90	90	90	10	
8042000.99.0.ББ52А368000	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов	Не указано	Туристско-краеведческая	Очная	-	Доля педагогических работников, имеющих высшее профессиональное образование	процент	539	70	70	70	10	-

						Доля детей, охваченных образовательными программами дополнительного образования детей, в общей численности детей обучающиеся в образовательных организациях района.	процент	539	34	34	34	10	-
						Доля воспитанников, участвовавших в различных соревнованиях, смотрах, конкурсах.	процент	539	47	47	47	10	-
						Сохранность контингента детей, получающих дополнительное образование	процент	539	90	90	90	10	
804200О.99.0.ББ52А320000	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов	Не указано	Физкультурно-спортивная	Очна я	-	Доля педагогических работников, имеющих высшее профессиональное образование	процент	539	70	70	70	10	-

						Доля детей, охваченных образовательными программами дополнительного образования детей, в общей численности детей обучающиеся в образовательных организациях района.	процент	539	34	34	34	10	-
						Доля воспитанников, участвовавших в различных соревнованиях, смотрах, конкурсах.	процент	539	47	47	47	10	-
						Сохранность контингента детей, получающих дополнительное образование	процент	539	90	90	90	10	

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги	Показатель, характеризующий условия	Показатель объема муниципальной	Значение показателя объема	Размер платы (цена, тариф) ⁷	Допустимые (возможные) отклонения
-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------	----------------------------	---	-----------------------------------

записи				(формы) оказания муниципальной услуги		услуги		муниципальной услуги						от установленных показателей объема муниципальной услуги ⁶		
						— (наименование показателя) ⁴	Единица измерения	2025 год (очередной финансового периода)	2026 год (1-й год планового периода а)	2027год (2-й год планового периода а)	2025 (очередной финансового периода)	2026 год (1-й год планового периода а)	2027год (2-й год планового периода а)			
	(наименование показателя) ⁴	(наименование показателя) ⁴	(наименование показателя) ⁴	(наименование показателя) ⁴	(наименование показателя) ⁴	Наименование ⁴	Код по ОКЕИ ⁵								В абсолютных ценах	В абсолютных показателях
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
8541000.99.0.ББ52БР20000	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов	Не указано	Социально-гуманитарная	Очная	-	количество человеко-часов	человеко-час	539	26568	27656	27656	-	-	-	10	-
	Дети за исключение м детей с ограниченны ми возможностя ми здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов	Не указано	Техническая	Очная		количество человеко-часов	человеко-час	539	16256	16416	16416	-	-	-	10	

8042000.99.0.ББ52А344000	Дети за исключение м детей с ограниченными возможностя ми здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов	Не указано	художест венная	Очная		количество человеко- часов	чело веко -час	539	73764	75852	75852				10	
8042000.99.0.ББ52А368000	Дети за исключение м детей с ограниченными возможностя ми здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов	Не указано	туристко-краеведче ская	Очная		количество человеко- часов	чело веко -час	539	6816	4896	4896				10	
8042000.99.0.ББ52А320000	Дети за исключение м детей с ограниченными возможностя ми здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов	Не указано	физкультурно-спортивн ая	Очная		количество человеко- часов	чело веко -час	539	2592	2592	2592				10	

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления

Нормативный правовой акт				
Вид	Принявший орган	Дата	Номер	Наименование
1	2	3	4	5
-	-	-	-	-

5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги постановление Администрации Куйбышевского района от 21.10.2015 № 414 « О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Куйбышевского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» (постановление Администрации Куйбышевского района от 25.01.2018 №55 «О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского района от 21.10.2015 №414»)

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

Способ информирования	Состав размещаемой информации	Частота обновления информации
1	2	3
Размещение информации на сайте образовательной организации	В соответствии с требованиями действующего законодательства	По мере обновления информации
Информационные стенды в образовательной организации	Нормативно-правовые документы, регламентирующие организацию учебно-воспитательного процесса в образовательной организации	По мере обновления информации

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

Способ информирования	Состав размещаемой информации	Частота обновления информации
1	2	3
Размещение информации на сайте образовательной организации	В соответствии с требованиями действующего законодательства	По мере обновления информации
Информационные стенды в образовательной организации	Нормативно-правовые документы, регламентирующие организацию учебно-воспитательного процесса в образовательной организации	По мере обновления информации

ЧАСТЬ 2. Прочие сведения о муниципальном задании⁹

1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:

- Ликвидация организации;
- Реорганизация организации;

- Иные случаи, закрепленные в действующем законодательстве.

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания - **нет**.

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

Формы контроля	Периодичность	Органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания
1	2	3
Плановые проверки	1 раз в 2 года	Контрольно-ревизионный сектор Администрации Куйбышевского района
Отчет о выполнении муниципального задания	1 раз в год	Отдел образования Администрации Куйбышевского района

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания: **Представлять в отдел образования отчет о выполнении муниципального задания в соответствии с приложением №2 к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Куйбышевского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденному Постановлением Администрации Куйбышевского района №414.**

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: **1 раз в год.**

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания: **срок до 01.02.**

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания - **нет.**

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания - **нет.**

